АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2023
 №

7-п
                            с. Новокаменка

О внесении дополнений  в постановление № 57-п от 05.08.2022
«Об  утверждении  Положения об оплате труда работников( разнорабочего, уборщика служебных помещений, сторожа) муниципального образования Новокаменский сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области».
      В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести  дополнения в  пункт 3 Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования  Новокаменский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области согласно Приложению №1 к настоящему  постановлению.

    2.     Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

     3.      Настоящее постановление  вступает в силу после обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  01.07.2022 года.

Глава  администрации                                                            Н.П.Соболев
Разослано: администрации района, прокуратуру

Приложение 1

                                                      к постановлению администрации

Новокаменский сельсовет

                                                                           от 31.01.2023  № 7-п

ПОЛОЖЕНИЕ

об оплате труда работников (разнорабочий, уборщик служебных помещений, сторож) администрации муниципального образования  Новокаменский   сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
1. Оплата труда  работников администрации (разнорабочего, уборщика служебных помещений, сторожа)
1.Оплата труда работников включает в себя:
2.Должностной оклад на основании пункта 2.2 настоящего Положения;
3.Выплату стимулирующего характера в размере до 200% к должностному окладу;
4.Компенсационные выплаты за работу в особых климатических условиях – районный коэффициент  15 процентов.
5.Сложившуюся экономию по фонду оплаты труда глава поселения может направить на единовременные выплаты,  которые могут выплачиваться по итогам работы в течении года.